

MATERIALE REPARATII CURENTE DISPECERAT UNIC INTEGRAT CONFORM ADV1111757

I.D.: 39399642

Data publicarii 28.10.19 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 4.371,29 RON - 4.371,29 RON

Descriere: MATERIALE REPARATII CURENTE DISPECERAT UNIC INTEGRAT CONFORM ADV1111757 SI OFERTAPLACA GKB 12.5X2600X1200 BUC 49 18,20 lei PROFIL UW 100X4000X0.6 SINIAT BUC 10 27,29 lei PROFIL CW 100X4000X0.6 SINIAT BUC 30 28,90 lei PROFIL UA 100X4000 SINIAT BUC 4 89,90 lei lei GRINDA RASINOASE 100X100X3000 BUC 6 22,40 lei SURUB 212/45 (500) SINIAT CUT 2 21,90 lei SURUB AUTOFOR KNF 3,5X9,5MM (1000B/CUT) CUT 1 23,50 lei VATA TERMOFIX NECASERATA 2X50 (16.8MP) BUC 6 48,50 lei TESATURA FIBRA STICLA GALBENA 160G(50MP) BUC 3 93,60 lei KNAUF TENCUIALA IPSOS, 30KG, MP75 BAG 6 21,00 lei PROFIL COLT ALUMINIU CU PLASA 10X10 2.5M BUC 6 2,10 lei PROFIL COLT PVC CU PLASA 10*10 2.5ML BUC 6 1,98 lei 9 ROLA PANZA ABR.100/S/120X5000 KL381J BUC 1 20,30 lei 11156597 ROLA PANZA ABR.150/S/120X5000 KL381J BUC 2 20,50 lei ROLA PANZA ABR.180/S/120X5000 KL381J BUC 2 20,50 lei 41,00 lei DIBLU RAPID Y 6X60MM 100BUC/PG PUN 5 6,60 lei 33,00 lei CT126 GLET PT INT 20KG BAG 4 22,60 lei 90,40 lei SPOR INTERIOR 25L/40KG + 2,5L, ALB, V8050; Aspect: lichid omogen, tixotrop, fara impuritati; Uscare rapida; Putere mare de acoperire; Lavabilitate foarte buna; Rezistenta la uzura; Grad de alb (WI): min. 90%; Putere de acoperire: min. 98%-99,5%; Grad de luciu (85°): min. 10; PH: min. 8; Densitate (20°C): 1,62±0,02g/cm³; Consum: 12-14m²/ litru/ str aviz CTPC BUC 4 197,48 lei - TOTAL 4371.29